

V Hradci Králové, 18.10.2023

Věc: objednávka výměny poškozených klempířských prvků na obvodovém plášti budov RegioCentra Nový pivovar Hradec Králové

Objednáváme výměnu (opravu) poškozených klempířských prvků na obvodovém plášti budov RegioCentra Nový pivovar Hradec Králové v rozsahu Vaší nabídky.

Jedná se o odstranění akutního havarijního stavu klempířských prvků.

V ceně je zahrnuto: demontáž oplechování, úprava podkladu, oplechování Al plechem (lepení a kotvení), přeprava materiálu a osob, montáž a montážní materiál, zábory veřejného prostranství, hydraulická plošina.

Uvedená cena je bez DPH, úplná a konečná.

Předpokládaný termín realizace: do 31. 12. 2023.

Upřesnění a konzultace telefonicky nebo osobně kdykoliv.

Technický kontakt: Ing. Josef Červinka (+420 736 521 850)

Příloha: Vaše nabídka (1 list).

S pozdravem

Ing. Rostislav Jireš

ředitel

Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s.

Výškové práce Pavel Petřík

Veverkova 1397/23

Pražské Předměstí

500 02 Hradec Králové

IČO: 70172072

DIČ: CZ7607093054

Email: pavel.petrik@email.cz

GSM: +420 737 852 531

Kontaktní údaje objednatele:

Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s.

Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

IČ: 27521087

DIČ: CZ27521087

Oprava klempířských prvků budova - Region Centrum Nový Pivovar, Hradec Králové

Datum: 19. 9. 2023

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Konstrukce klempířské - provedení Al plech RAL

1	Demontáž oplechování říms do suti	m	66,000	240,00	15 840,00
2	Úprav podkladu pod nové oplechování	m2	21,200	480,00	10 176,00
3	Oplechování římsy mechanicky kotvené a lepené z Al plechu rš 500 mm	m	66,000	1 460,00	96 360,00
4	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské	%	1 223,760	6,00	7 342,60

5	Zábor veřejného prostranství – zajištění povolení pro zábor, situační plánec, poplatky, dopravní značení - ve dnech realizace opravy klempířských prvků	kpl	1,000	12 400,00	12 400,00
6	Zabezpečení staveniště - náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení	kpl	1,000	8 200,00	8 200,00
7	Práce na těžce přístupných místech – hydraulická plošina	kpl	1,000	24 600,00	24 600,00
8	Mimostaveništní dopravy	kpl	1,000	12 400,00	12 400,00

Celkem cena bez DPH

187 318,60